перечисления денежных средств, учтенных в тарифе в качестве долговых обязательств 

муниципальных предприятий, не исполненных на момент принятия решения о заключении 

концессионного соглашения. 

10.2. Указанная в пункте 10.1. концессионная плата в размере 122 333 000 руб. (сто двадцать два 

миллиона триста тридцать три тысячи рублей) перечисляется Концессионером ежемесячно по 

отдельному соглашению в течение срока действия концессионного соглашения. 

XI. Исключительные права на результаты 

интеллектуальной деятельности 

11.1. Концессионеру принадлежат исключительные права на все результаты интеллектуальной